Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2013 г.                                                                                      № 148
О внесении изменений  и дополнений
в постановление № 71 от 25.07.2013 г
Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление сведений из адресного реестра»

В связи с приведением в соответствие Административного регламента муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 1 Постановления № 71 от 25.07.2013 г Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление сведений из адресного реестра» изложить в следующей редакции:
«Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из адресного реестра» (приложение № 1) и форму заявления  для предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений из адресного реестра» (приложение № 2)
2. Дополнить Постановление № 71 от 25.07.2013 г Об утверждении административного регламента муниципальной услуги «Предоставление сведений из адресного реестра» приложением № 2 следующего содержания:

Приложение № 2
к постановлению
администрации Ивановского
сельского поселения
от ____2013 г. № __

Форма заявления
Главе Ивановского
сельского поселения
Заявление

для физических лиц:
Ф.И.О._________________________________________________________________________________
Документ, удостоверяющий личность:_______________cерия______________ № _________________выдан «____» _____________ г.____________________________________________
(кем выдан)
Место регистрации: ____________________________________________________________________
ИНН _______________________________Контактный телефон: ________________________________

для юридических лиц:
Наименование  _________________________________________________________________________
Документ о государственной регистрации в качестве юридического лица__________________________________________________серия___________№_______________, дата регистрации «______» ____________________г.
ИНН ________________________ Телефон: _____________________ Факс: ______________________
Юридический адрес: _____________________________________________________________________
в лице ________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О., должность)
действующего на основании______________________________________________________________,
(доверенность, номер, дата, иное)
Прошу Вас предоставить сведения из адресного реестра на объект,  расположенный по адресу: Ростовская область, Сальский район, ______________________________________________ .
Заявитель:___________________________________________________________________       (Ф И О заявителя, Ф И О представителя физического лица)		(подпись)
“____”_______________20____г.

К заявлению прилагается:

1. документ, удостоверяющий личность получателя (представителя получателя) (копия при предъявлении оригинала);
2. документ, подтверждающий полномочия представителя получателя (для физических лиц) (копия при предъявлении оригинала);
3. документ, подтверждающий полномочия руководителя юридического лица: - протокол (выписка из протокола) общего собрания учредителей (участников, акционеров, членов) об избрании органа юридического лица; - протокол заседания совета директоров (выписка из него), если уставом юридического лица решение вопроса об избрании единоличного исполнительного органа отнесенного к компетенции совета директоров; - протокол общего собрания учредителей (участников, акционеров, членов) о принятом решении о передаче полномочий, а также договор, заключенный с управляющей организацией (управляющим) от имени юридического лица, а также документы, подтверждающие полномочия сотрудников управляющей организации – предоставляется в случае, если функции единоличного исполнительного органа юридического лица переданы коммерческой организации (управляющей организации) или индивидуальному предпринимателю (управляющему); - контракт с руководителем юридического лица либо выписка из контракта, содержащего срок его действия, а также права и обязанности руководителя – предоставляется в случае, если в уставе срок полномочий руководителя определяется как «определенный контрактом»; - приказ (распоряжение) о назначении руководителя – в случае, если получателем услуг является учреждение, казенное или унитарное предприятие (оригинал или копия, заверенная организацией);
4. документ, подтверждающий полномочия представителя юридического лица (для юридических лиц) (оригинал или копия, заверенная организацией);
5. правоустанавливающие (правоподтверждающие) документы, в которых имеются сведения о разночтении адресной информации (на объект недвижимости и (или) земельный участок (копия при предъявлении оригинала);
6. справка из БТИ о правовой принадлежности объекта недвижимости с указанием бывшего адреса (ранее учтенных адресов) либо выписка из реестровой книги (копия при предъявлении оригинала).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста по архивной кадровой и правовой работе Безниско В.Ю.

           Глава Ивановского
           сельского поселения                                                            Безниско О.В.

Копия верна. Специалист.                                                   Безниско В.Ю.

2